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Marketta Uimaniemi-Honkanen on 25.9.2018  jättänyt op pi so pi mus kou lu tus ha ke-
muk sen opiskellakseen oppisopimuskoulutuksella tuo te ke hi tys työn
ammattitutkinnon ajalla 24.8.2018 - 22.2.2020. Koulutuksen ta voit tee na on oppia
tiedolla johtamista, toimintatapojen jatkuvaa ar vioin tia ja työn kehittämistä sekä
motivoida henkilöstöä työn ke hit tä mi seen, si säi seen yrittäjyyteen ja hukan
eliminointiin. Ui ma nie mi-Hon ka nen on Ra nuan kunnan palveluksessa
vakituisessa van hus pal ve lu joh ta jan vi ras sa.

Perusturvajohtaja Virpi Piira puoltaa Marketta Uimaniemi-Honkasen op pi so pi-
mus kou lu tus ta.

Kunnanhallituksen 31.3.2014 § 122 hyväksymän virkavapauden ja työ lo man
myöntämisperiaatteiden kohdan 4.6. e) mukaan:
"Vakinaisen henkilöstön oppisopimuskoulutus voidaan hyväksyä, mikäli op pi so pi-
mus kou lu tuk sen katsotaan olevan kunnan kannalta tar koi tuk sen mu kai nen.
Päätöksen oppisopimuskoulutuksesta tekee kun nan hal li tus. Periaatteena on,
että oppisopimuksen teoriapäivät ovat hakijalle pal kat to mia. Kunnan työpisteissä
tapahtuvasta oppisopimukseen kuu lu vas ta työharjoittelusta maksetaan virka- ja
työehtosopimusten mukainen palk ka, mikäli oppimisjaksosta ei aiheudu kunnalle
ylimääräisiä kus tan nuk sia."

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä Marketta Ui ma nie mi-Hon ka-
sen oppisopimuskoulutuksen ajalla 24.8.2018 - 28.2.2020.

Kunnanhallitus toteaa, että oppisopimuskoulutuksessa nou da te taan op pi so pi-
mus kou lu tus pe ri aat tei ta, joiden mukaan lähiopetuspäiviltä (teo ria päi vät) ei
makseta palkkaa, mutta kunnan yksiköissä tapahtuva työs sä op pi mi nen on
palkallista, mikäli oppimisjaksosta ei aiheudu kun nal le yli mää räi siä kustannuksia.

Samalla kunnanhallitus toteaa, että ammatillisen koulutuksen reformista joh tuen
kunnassa noudatettavia op pi so pi mus kou lu tus pe ri aat tei ta tullaan lin jaa maan
vuoden 2019 talousarvion ja toiminnallisten ta voit tei den yh tey des sä vastaamaan
tämän hetken koulutusvaihtoehtoja ja -mah dol li suuk sia.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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